PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14

CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Campo Mourão, 08 de julho de 2025.

Ofício nº 26-2025 - CAL

Senhor Presidente,

Considerando o disposto no artigo 45, inciso I, alínea “b”, do Regimento Interno,

encaminho o Projeto de Lei Complementar nº 03/2025, para que seja designada a Comissão

Especial encarregada da análise do mérito da proposição.

Atenciosamente,

Joicy de Oliveira

Coordenadora de Assuntos Legislativos

Excelentíssimo Senhor
Jadir Soares - Pepita
Presidente do Poder Legislativo de Campo Mourão – PR

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2025-07-08T16:47:27-0300
	JOICY DE OLIVEIRA:006.442.209-70 1